证券代码：002617               证券简称：露笑科技              公告编号：2016-018

露笑科技股份有限公司

2015 年度业绩快报补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 2 月 26 日披露了 2015

年度业绩快报，具体内容详见《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，公告编号：2016-017。

因同比增减变动幅度较大，未详细披露具体原因，现将公告具体补充如下：

补充前：

二、经营业绩和财务状况说明

2015 年，公司实现营业收入 177,326.75 万元，比上年同期增长-34.71%，主

要是因传统漆包线行业的原材料铜价大幅下降，导致以铜价+加工费结算的漆包线

收入大幅下降；营业利润 4,605.76 万元，比上年同期增长 191.28%；利润总额

11,114.41 万元，比上年同期增长 342.95%；归属于上市公司股东的净利润 8,484.20

万元，实现扭亏损为赢；基本每股收益 0.24 元；加权平均净资产收益率 9.54%，

比上年同期上升了 14.03 个百分点。

报告期末，公司总资产为 185,894.10 万元，较期初下降 93.56%，主要原因

系期末应收账款及存货减少所致；归属于上市公司股东的所有者权益为 93,075.38

万元，较期初增长 9.80%；股本为 36,000 万元，较期初增长 100.00%，原因是报

告期内以资本公积金转增股本所致；归属于上市公司股东的每股净资产 2.59 元，

较期初下降了 45.00%，系报告期内资本公积金转增股本影响及本期权益增加所致。

补充后：

二、经营业绩和财务状况说明

2015 年，公司实现营业收入 177,326.75 万元，比上年同期增长-34.71%，主

http://www.cninfo.com.cn/

要是因传统漆包线行业的原材料铜价大幅下降，导致以铜价+加工费结算的漆包线

收入大幅下降；营业利润 4,605.76 万元，比上年同期增长 191.28%,，实现扭亏损

为赢，是因公司产品结构调整，高附加值的机电产品增加；利润总额 11,114.41

万元，比上年同期增长 342.95%，是因营业利润增加和公司及子公司老厂区土地

“退二进三”净收入的影响报致；归属于上市公司股东的净利润 8,484.20 万元，实

现扭亏损为赢，主要是因利润总额增长所致；因归属于上市公司股东的净利润扭

亏损为赢，导致基本每股收益比上年同期增长 318.18%，加权平均净资产收益率

比上年同期上升了 14.03 个百分点。

报告期末，公司总资产为 185,894.10 万元，较期初下降 93.56%，主要原因

系期末应收账款及存货减少所致；归属于上市公司股东的所有者权益为 93,075.38

万元，较期初增长 9.80%；股本为 36,000 万元，较期初增长 100.00%，原因是报

告期内以资本公积金转增股本所致；归属于上市公司股东的每股净资产 2.59 元，

较期初下降了 45.00 %，系报告期内资本公积金转增股本影响及本期权益增加所致。

其余内容不变，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

露笑科技股份有限公司董事会

       二〇一六年二月二十六日